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زینلی در لامرد؛

حضور مدیر و معاون سازمان حج و زیارت فارس در جمع پرشور زائران لامردی؛ سفر به سرزمین نور، با یاد شهدا
آغاز شد

لامِرد (فارس) - در روزهای پایانی ماه شعبان و همزمان با ایامالله دهه فجر، مدیر و معاون سازمان حج و زیارت استان فارس با سفری پرمعنا به
شهرستان لامرد، در جمع زائران کاروانهای حج تمتع ۱۴۰۵ حاضر شدند و از نزدیک در جریان برنامههای آموزشی و فرهنگی این کاروان ها قرار گرفتند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، «علیرضا زینلی»، مدیر سازمان حج و زیارت استان فارس، به همراه «سید علیرضا امینی»، معاون این اداره کل، در
روزهای پنجشنبه و جمعه (۲۳ و ۲۴ بهمنماه ۱۴۰۴) میهمان زائران خانه خدا در شهرستانهای لامرد و مهر بودند.

این حضور صمیمی در جلسات آموزشی، توجیهی کاروان حج تمتع ۱۴۰۵، فضایی سرشار از معنویت و شور و اشتیاق را رقم زد.

در این بازدید، مدیر و معاون حج و زیارت استان با حضور در جمع زائران کاروان شماره ۲۴۰۸۹ لامرد به مدیریت حاج مصطفی عباسی، ضمن گفتوگو با
زائران، پیشکسوتان و خادمان عرصه حج و عتبات عالیات، از زحمات و اقدامات ارزشمند صورتگرفته در این کاروان تقدیر و تشکر به عمل آوردند.

زینلی: قدردان نعمت دعوت به مهمانی خدا باشید

علیرضا زینلی در سخنانی پرمهر برای زائران، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و تبریک تقارن بهمنماه انقلاب با ایامالله ماه شعبان،
اظهار داشت: امنیت و آرامش امروز ایران اسلامی، مرهون جانفشانیهای شهدای عزیزی است که با خون خود درخت انقلاب را آبیاری کردند. ما

مدیون این عزیزانیم.

وی در ادامه با اشاره به شعار محوری کاروانهای حج تمتع استان فارس یعنی «حرم تا حرم همراه با شهدا»، خطاب به زائران تصریح کرد: هر یک از شما
زائران بیتاللهالحرام، در این سفر معنوی به نیابت از یک شهید عزیز راهی سرزمین وحی میشوید. چه افتخاری از این بالاتر که در کنار اعمال و مناسک

حج، یاد و نام شهدا را زنده نگه دارید و آنها را در ثواب این سفر شریک بدانید.

مدیر حج و زیارت فارس با تأکید بر ارزش والای سفر حج تمتع، خاطرنشان کرد: این دعوت الهی را قدر بدانید؛ چرا که برای بسیاری از انسانها، چنین
توفیقی تنها یک بار در طول زندگی نصیبشان میشود. از این فرصت استثنایی برای خودسازی، تهذیب نفس و بهرهگیری از برکات معنوی این میهمانی

بزرگ الهی نهایت استفاده را ببرید.

توصیههای اخلاقی برای سفری ماندگار

زینلی در بخش دیگری از سخنان خود، زائران را به رعایت قوانین و مقررات کشور میزبان (عربستان) فراخواند و گفت: نظمپذیری و اطاعت از مدیر و
روحانی کاروان، رمز موفقیت و آرامش در این سفر است.

وی با استناد به رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظلهالعالی) بر پرهیز از بازارگردیهای بیهدف و اتلاف وقت گرانبهای ایام حج تأکید کرد و افزود:
سفر حج، فرصتی بینظیر برای تقویت روحیه زندگی جمعی، صبر و بردباری، احترام به سالمندان و یاری رساندن به یکدیگر است. نماز اول وقت، تلاوت

قرآن، حضور در نماز جماعت و دوری از هرگونه رفتار تفرقهانگیز، از مهمترین نکاتی است که باید سرلوحه رفتار شما در این سفر باشد.

مدیر کاروان لامرد: قدردان زحمات مسئولان هستیم

در پایان این دیدار صمیمانه، حاج مصطفی عباسی، مدیر کاروان ۲۴۰۸۹ لامرد، با ابراز خرسندی از حضور مدیر و معاون حج و زیارت استان در جمع
زائران این شهرستان، از این اقدام قدردانی کرد و گفت: حضور گرم و پرصفای شما در لامرد، قوت قلبی برای همه ما بود. امیدواریم با همدلی و تلاش

مجموعه دستاندرکاران، شاهد برگزاری حجی ماندگار و درخور شأن زائران ایرانی باشیم.

وی با اشاره به جزئیات اعزام این کاروان افزود: کاروان لامرد با ۱۷۰ زائر و ۵ نفر عوامل اجرایی، به عنوان "مدینه قبل" عازم سرزمین وحی خواهد شد.
قطعاً در این مسیر از تجربیات ارزشمند پیشکسوتان و اساتید عرصه حج بهرهمند خواهیم شد تا سفری معنوی و خاطرهانگیز برای زائران رقم بخورد.


